Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH

AVISO DE REALIZAÇÃO DE PROVA DE CONCEITO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2017

PROCESSO Nº 23477.004882/2017-38

A Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH com sede na cidade de
Brasília - DF, inscrita no CNPJ sob o nº 15.126.437/0001-43, torna público que
realizará a Avaliação da Amostra/Prova de Conceito do Pregão 11/2017 cujo objeto é
o registro de preços para eventual aquisição de solução integrada de controle eletrônico
de frequência para os empregados da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares -
EBSERH, na sede e filiais nos termos do Edital e seus anexos. Abertura da sessão
pública está prevista para ocorrer às 9:00 horas do dia 19/01/2018 na sala “B” 23, 2º
Andar da EBSERH/SEDE no endereço: Setor Comercial Sul Quadra 09, Lote C,
Ed. Parque Cidade Corporate, Torre C, 1º andar - Brasília/DF - CEP 70.308-200.
Será facultado às demais licitantes o acompanhamento dos testes das amostras dos
equipamentos e seus componentes, sendo tal acesso limitado a uma única pessoa por
empresa, na condição de ouvinte, ou seja, não lhe será permitida qualquer interferência
nos testes;

Brasília-DF, 29 de dezembro de 2017.

JAIME GREGÓRIO DOS SANTOS FILHO
Diretor de Administração e Infraestrutura/DAI

EBSERH